
UCHWAŁA Nr XIX/136/05 

 Rady Gminy Wilcz ęta 

 z dnia 30 marca 2005 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia bilansu Zakładu Komunalnego  w Wilcz ętach za rok 2004. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się bilans za rok 2004 z zyskiem netto 24.651,58 zł. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


